
 
 STŘEDNÍ                                                 STŘEDNÍ  ZDRAVOTNICKÁ  ŠKOLA  
                                                           A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ KARLOVY VARY 

                                  Poděbradská 2, 360 01 Karlovy Vary, tel. 353 233 936 
                                                  e mail: sekretariat.skoly@zdravkakv.cz, www.zdravkakv.cz 
 
 
 

Smlouva  o dílo 
 

Uzavřena dle § 536 a Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. v platném znění 
 
 
I. SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednavatel:  Střední zdravotnická a vyšší odborná škola zdravotnická Karlovy Vary   
sídlo:                Poděbradská 2, Karlovy Vary 
zastoupen:        Mgr. Hanou Švejstilovou - ředitelkou školy 
IČO:                 006 69 709 
 
 
Zhotovitel:     A&B – malířské, tapetářské a natěračské práce 
sídlo:              Blahoslavova 636/25A, 360 09 Karlovy Vary 
zastoupen:      panem Arnoštem Bláhou 
IČO:               113 87 432                    
 
II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ: 
 
Malířské a natěračské práce ve škole,  v budovách SZŠ a VOŠZ v ulici Zahradní 21 a Poděbradská 2, 
Karlovy Vary. 
 
 
III. DOBA A SPECIFIKACE PLNĚNÍ: 
 
Termín zahájení prací je 8. 7. 2013 
Termín dokončení 29. 7. 2013 v Zahradní, 19. 8. 2013 v Poděbradské. 
 
 
IV. CENA PLNĚNÍ: 
 
 
SMLUVNÍ CENA ...................……………………………………….   101 274,00  Kč 
 
 
CELKOVÁ SMLUVNÍ CENA v č. 21 % DPH …………………….. 122 541,54  Kč 
 
Dle cenové nabídky z 27. 5. 2013, která je přílohou této smlouvy. 
 
 
 
Tato cena je konečná. 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

2 

 
 
V. PLATEBNÍ PODMÍNKY A SANKCE: 
 
Zhotovitel vystaví  konečnou fakturu se čtrnáctidenní splatností. 
 
Jestliže zhotovitel odevzdá dílo po termínu uvedeném v bodě III., zaplatí pokutu ve výši 0,2% z celkové 
ceny díla za každý den prodlení. 
 
Jestliže zhotovitel nezačne s odstraňováním závad v době jak je uvedenou v bodě VI, zaplatí smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. 
 
Dostane-li se objednavatel do prodlení s proplacením faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla za každý den prodlení. 
                                                                                               
 
VI. ZÁRUČNÍ DOBA - ODPOVĚDNOST ZA VADY: 
 
Odpovědná osoba za kvalitu díla určená zhotovitelem je  pan Arnošt Bláha. 
 
Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku 36. měsíců, počínaje dnem odstranění poslední vady či 
nedodělku, vyjma dodávek a materiálu, kde výrobce stanoví jinak. 
 
Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho odevzdání objednavateli. Za vady, 
které se projevily po odevzdání díla objednavateli nese odpovědnost zhotovitel jen tehdy, pokud jejich 
příčinou bylo porušení jeho povinností. 
 
Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednavatel právo požadovat a 
zhotovitel povinnost vady bezplatně odstranit.  
Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování závad do týdne po uplatnění oprávněné reklamace.  
Objednavatel se zavazuje případnou reklamaci vady díla uplatnit bezprostředně po jejím zjištění, a to 
písemnou formou do rukou odpovědné osoby zhotovitele. 
 
 
VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ: 
 
Zhotovitel provede dílo na vlastní nebezpečí a s dodržováním zásad BOZP. 
 
Zhotovitel odpovídá za případné škody způsobené na majetku objednavatele (školy) prováděním prací dle 
předmětu plnění. 
 
Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek v objektu, odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou 
výsledkem jeho činnosti. 
 
Dokončené dílo bude protokolárně předáno odpovědným zástupcem zhotovitele a převzato odpovědným 
zástupcem objednavatele.  
 
 
 
 
 
 

 



  
 

3 

 
VIII. ZÁV ĚREČNÁ UJEDNÁNÍ: 
 
Tato smlouva je sepsána o svobodné vůli obou smluvních stran. 
Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. 
 
Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provést po vzájemné dohodě obou smluvních stran      
a to výhradně písemnou formou – dodatkem smlouvy, který bude vyhotoven ve stejném počtu jako 
základní smlouva. 
 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran. 
 
 
IX. OSOBY ZASTUPUJÍCÍ: 
 
Za objednavatele je určena pro zastupování Mgr. Hana Švejstilová 
Za zhotovitele je určen pro zastupování pan Arnošt Bláha. 
 
 
 
 
V Karlových Varech  dne 30. 5. 2013 
 
 
 
 
 
 
 
_________________                                                                       ___________________ 
     Objednavatel                                                                                 Zhotovitel 
 
Mgr.Hana Švejstilová                                                                       Arnošt Bláha 
   ředitelka školy                                                                                
 
 
 


